Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 3 «Рябинка»

ПРИКАЗ № 11

от «31» мая 2023 г

Об отчислении

На основании Устава МБДОУ детский сад № 3 «Рябинка», Договора о
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок 31.05.2023 г. в связи с завершением обучения по освоению
образовательной программы в полном объеме, выпуском в школу отчислить
из МБДОУ детский сад №3 «Рябинка» воспитанников старшей группы «А»:

№  п /п Ф И О Д а т а  р о ж д е н и я
1. Д .В .Д . 0 5 .0 3 .2 0 1 6
2. Е .Л .А . 1 6 .0 7 .2 0 1 6
оJ . З .М .С . 2 2 .0 2 .2 0 1 6
4. К .А .А . 0 1 .0 9 .2 0 1 7
5. С .А .А . 1 7 .0 3 .2 0 1 6

Заведующий МБДОУ Н.В. Чермакова